R “iﬁ
gﬂzhﬂg UNIONE EUROPEA
?: d e © / ﬁ}f{fﬁ/m'{? (/r*// . JC( Lreexeone - Fondo europeo di sviluppo regionale
k. Per lo scucla
et i
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERICRE - "GIUSEPPE MOSCATI™-5, ANTIMO
Prot. 0000296 del 13/01/2022
{Uscita)
@ A ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE
Qﬁ““ & ‘GIUSEPPE MOSCATF
s v Via Solimena, 44 — 80029 Sant'Antima (NA)
N — Tel. 081/8330401
GIUSEPPE MOSCATI  www.ismoscati.edu.it — nais077006@istruzione.it — nais077006@pec.istruzione.it

C.F. 95006280630 — UFD3TO

OGGETTO: Decreto assenza di PROGETTISTA:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Prioritd d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didaitica e
nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione
Autorizzazione progetto Prot AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-361
CUP: D39J21014690006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto
della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;






’ UNIONE EUROPEA
| / /um,/w(a doll'. /l/m SONE Fondo europeo di sviluppo regionale
pu la scunla

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola -
competenze e ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea

VISTO l'awviso pubblico protocollo Prot. 28966 del 06/09/2021 - Avviso pubblico per “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’'organizzazione”;

VISTA la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT
EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente delleconomia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione;

PRESO ATTO che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate in modo significativo rispetto al
progetto presentat I luzione proposta ed rovata all’ottuazione non si distoglie dalle attuali

esigenze

DATO ATTO che nell’Istituto Superiore G. Moscati presta servizio l'assistente tecnico Pezzella Rosa che si

occupa della ricognizione dei beni deﬂa scuo.'a oltre all’approvi mnamento dei software e hardwar

quanto 'incarico é previsto fra le proprie mansioni.

DECRETA

Art. 1 Assenza di progettista
Di procedere alla realizzazione del progetto in assenza di progettista incaricato potendosi avvalere dei servizi
resi dal personale interno a titolo gratuito

Art.2 Spese generali
Di trasferire le risorse economiche destinate al progettista sulle spese di materiale in modo da poter
migliorare la realizzazione del progetto

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonietta Maglione

A//MELGW




